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RE_COLOR 
Trwała koloryzacja w kremie bez amoniaku, rezorcyny i PPD. Formuła wzbogacona  
o certyfikowaną substancję BiEau®Actif Red Algae, znaną z właściwości pielęgnacyjnych  
i ochronnych. Linia obejmuje 11 serii, zawierających łącznie 44 odcienie oraz 4 oksydanty 
w kremie: OXY 10 Vol. (3%) - OXY 20 Vol. (6%) - OXY 30 Vol. (9%) - OXY 40 Vol. (12%) oraz 
Nutriplex, specjalny produkt dedykowany długim włosom. 

INSTRUKCJE DOTYCZĄCE STOSOWANIA RE_COLOR – OXY: STOSUNEK ZMIESZANIA 1:1,5
Stosunek zmieszania wynosi 1:1,5 z RE_COLOR OXY 10 Vol., 20 Vol., 30 Vol., 40 Vol.
Np.: 40 g 6.0/6N + 60 g OXY 20 Vol.
W przypadku serii Special Blonde stosunek zmieszania wynosi 1:2 z OXY RE_COLOR 40 Vol.
Np.: 30 g 12.0/12N + 60 g OXY 40 Vol.
Pełny opis sposobu użycia znajduje się w instrukcji RE_COLOR, którą można pobrać za 
pomocą kodu QR znajdującego się w palecie kolorów.

NAKŁADANIE: Na suche, nieumyte włosy.
CZAS DZIAŁANIA: Pozostaw mieszankę na włosach na 25 do 55 minut.
SPŁUKIWANIE: po upływie czasu trzymania spienić i spłukać.  
Następnie zastosować specjalny szampon oczyszczający i odżywkę. 

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE KRYCIA SIWYCH WŁOSÓW: 
•	 Aby uzyskać 100% pokrycie siwych włosów, stosuj serię .0/N (Naturale).
•	 Aby uzyskać 80% pokrycie siwych włosów, stosuj serie: .3/G (Gold), .7/M i .74/MC  
	 (Chocolate), .1/A (Cool Grey) oraz .17/AM (Coffee).

OXY: PORADY DOTYCZĄCE STOSOWANIA 
•	 10 Vol. (3%) dla osadzenia pigmentu i rozjaśnienia do 1 poziomu,
•	 20 Vol. (6%) dla pokrycia i rozjaśniania do 2 poziomów,
•	 30 Vol. (9%) dla pokrycia i rozjaśniania do 3 poziomów,
•	 40 Vol. (12%) dla rozjaśnienia do 4 poziomów (ponad 4 poziomy, przy użyciu serii  
	 Special Blonde).
	 Po upływie czasu spienić mieszankę i dokładnie spłukać.  
	 Następnie zastosować specjalny szampon oczyszczający i odżywkę.

SPECIAL BLONDE – OXY: STOSUNEK ZMIESZANIA 1:2
•	 Odcienie Special Blonde rozjaśniają o ponad 4 poziomy przy stosunku zmieszania 1:2  
	 z RE_Color OXY 40 Vol. (12%).
•	 Czas trzymania na włosach: 55 minut.

CLEAR: Clear otwiera nowe możliwości kreatywnego wykorzystania odcieni z palety 
kolorów, umożliwiając precyzyjne kontrolowanie intensywności barw. Jego innowacyjna 
formuła, wzbogacona o BiEau® Actif Red Algae, opiera się na bazie kremu nośnikowego. 
Dodany do mieszanki skutecznie rozrzedza stężenie pigmentów i alkalizatora. 

NUTRIPLEX: specjalistyczny dodatek do pielęgnacji struktury długości włosów. 
Opracowany, aby działać w synergii z preparatem RE_COLOR NO AM PERMANENT CREAM 
COLOR. Dzięki zawartych w nim substancja czynnych Phyto, zapewnia pielęgnację, 
odżywienie, ochronę i działanie regeneracyjne na długościach włosów.  

INSTRUKCJE: Szczegółowe instrukcje dotyczące użycia można znaleźć w 
przewodniku RE_COLOR, dostępnym do pobrania za pomocą  
kodu QR umieszczonego na palecie kolorów.

Trwała koloryzacja w kremie. 
Wyłącznie do użytku profesjonalnego. 
Nieprzeznaczona do sprzedaży 
detalicznej.  
Przed użyciem dokładnie zapoznać  
się z instrukcją oraz ostrzeżeniami.

Zalecenia: 
•	 Stosować wyłącznie w dobrze  
	 wentylowanych pomieszczeniach.
•	 Używać odpowiednich środków ochrony  
	 osobistej i dbać o ochronę środowiska.
•	 Unikać używania niklowanych  
	 akcesoriów. Przed każdym użyciem  
	 dokładnie oczyścić akcesoria.

Wstępny test uczuleniowy: Zaleca się 
przeprowadzenie testu uczuleniowego  
na 48 godzin przed każdym użyciem, 
nawet u osób, które wcześniej korzystały  
z koloryzacji kosmetycznej.

•	 Delikatnie przemyj niewielki obszar  
	 skóry w zagłębieniu łokcia lub za uchem,  
	 blisko linii włosów. Następnie dokładnie  
	 osusz skórę.
•	 Przygotuj niewielką ilość produktu,  
	 mieszając go z oksydantem zgodnie  
	 z wybraną recepturą.
•	 Nałóż niewielką ilość przygotowanej  
	 mieszanki na wybrany obszar skóry. 
	 Pozostaw do wyschnięcia.  
	 Nie myj, nie przykrywaj ani nie dotykaj  
	 miejsca testowego.
•	 Pozostaw aplikację na skórze przez 48  
	 godzin. Jeśli nie wystąpią żadne reakcje  
	 skórne, można bezpiecznie przystąpić  
	 do koloryzacji. W przeciwnym razie, należy  
	 zrezygnować z użycia produktu. 

UWAGA!
•	 Test nie gwarantuje, że reakcje alergiczne  
	 nie wystąpią w przyszłości, przy  
	 kolejnych aplikacjach.
•	 W przypadku wystąpienia jakichkolwiek  
	 reakcji skórnych, takich jak  
	 zaczerwienienie, swędzenie lub rumień,  
	 natychmiast spłucz miejsce i przerwij  
	 nakładanie produktu.
•	 Przed ponownym użyciem farby,  
	 zalecany jest kontakt z lekarzem w  
	 celu uniknięcia nasilenia objawów  
	 alergicznych.


